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PROGRAMI STUDIMIT MASTER I ARTEVE NE

HARULICELEAIETIESIRISI SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI

DEPARTAMENTI SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE KOREOGRAFI VITI AKADEMIK 2025-2026
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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
A METODOLOGIJI E MESIMDHENIES 75 75 Lek/Sem | Provim 2.5 2.5 6
TEORI TE NXENIT&MEN.KLASE 75 75 Lek/Sem | Provim 25 2.5 (3 12 4 16
PSIKOLOGIJI ZHVILLIMI 45 55 Lek/Sem | Provim 2+1 4
-
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
SKENOGRAFI 225 | 375 | L.Speciale | Provim| 1 | 1 5 5 14 5 10
B KOSTUMOGRAFI 225 | 375 | L.Speciale | Provim| 1 | 1 5 5 14 5 10
NDRICIM SKENIK 30 20 | L.Speciale |Detyrim| 1 2 2 35 23 58
INTER DESIGN 90 60 | L.Speciale |Detyrim| 1 2 2 3 2 3
HISTORI ARTI BASHKEKOHOR 30 20 Leksion | Provim | 1 2 2
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
REGIJI 30 20 | L.Speciale |Detyrim 1 1 2
VLERESIMI NE ARSIM 45 55 Lek/Sem | Provim 2 2+1 4 8 10
ZHVILLIM KURIKULE 45 55 Lek/Sem | Provim 2+1 4
C LENDE ME ZGJEDHJE
MENAXHIN ARTI 30 20 Leksion |Detyrim 2 2 2 210 R
KOMPJUTER 2D,3D 30 20 Seminar |Detyrim 2 7 4 2 2 4 3
FOTOGRAFI 30 20 | L.Speciale |Detyrim 2 2 2 020
HISTORI TEATRI BASHKEKOHOR 30 20 Leksion |Detyrim 2 2 2 2 -
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LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
b SHKRIM AKADEMIK 30 20 Leksion |Detyrim 2 2
PRAKTIKA MESIMORE 250 | Praktika |Detyrim 3javé | 25| 5 7 |3jave| 25| 5 5 12
E DETYRIME PERMBYLLESE
DIPLOMA
TEMA TEORIKE 100 4 16 16
PROJEKTI ARTISTIK 300 12
SHUMA 1065 | 1935 2|2 20 18.5 60 60 27 | 25 60 60 120
Studenti duhet t& zgjedhé 2 1€nd€ né cdo vit akademik
PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT DEI
Prof. as. TAULANT PU A Prof. MIL KUTALI




